２０１６年１０月２５日

関係各位

（ジュニアユ－ス中学２・１年生）

宗像セントラルフットボ－ルクラブ

代表／ヘッドコ－チ 大石 潤

「第３０回福岡県クラブユース（Ｕ－１４）サッカ－大会福岡支部大会」へ

の参加について（お知らせ）（お願い）

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から、当クラブの運営にご協力頂き、誠にありがとうございます。

標記の件について、下記のとおりお知らせします。参加協力をよろしくお願いします。

記

１．大会に参加するにあたっての目標

  ・よい準備をしましょう

   試合１週間前の準備、試合３日前の準備、そして前日の、１時間前の準備をきちんと

しましょう。良い準備ができていないと良いプレ－はできません。試合の内容は試合前

に決まっているといっても過言ではありません。（大会終盤には各中学校の試験も行わ

れます。良い準備をしましょう）

  ・何ができて何ができなかったか？

   ただ、試合をしてもだめです。試合後に「何ができて何ができなかったか」を検証

しましょう。そして一歩一歩レベルアップしましょう。（一歩一歩です）

※大会期間中の全試合をビデオ撮影行う予定です。

  ・大会を通じて個のレベルアップを目指そう

   今までキック、ボ－ルコントロ－ルをはじめとした基本技術の習得を中心にトレ－ニン

グを行ってきました。その成果を試合でためしてみよう。それと１vs１の場面で負け

ないように、 後まであきらめないようにしましょう。（１vs１は大きな課題です）

  ★長期間にわたり、多くの試合を行います。その中で一歩一歩成長してほしいと考えてい

ます。途中、試合の間にトレ－ニングを行うこともあります。ご協力お願いします。

２．期日 ２０１６年１０月２９日（土）・３０日（日）、１１月３日（木祝）・

	 	 	 	 ６日（日）・１２日（土）・１３日（日）・１９日（土）

	 	 	 ※１０月２９日（土）・３０日（日）、１１月３日（木祝）→予選リ－グ

      １１月６日（日）・１２日（土）・１３日（日）・１９日（土）→順位トーナメント

     ※雨天決行です。中止の連絡がない限り、活動は行います。

３．会場 １０月２９日（土）・３０日（日）：宗像終末処理場グラウンド

１１月３日（木祝）：梶原運動公園（筑紫郡那珂川町上梶原１－１－１）

     ※１１月６日（日）以降の会場は未定です。

４．対象 （選手）宗像セントラルフットボ－ルクラブ ジュニアユ－ス（中学２・１年）

       ※中学１年生については、全員参加ではありません。参加対象者は別途ご連絡します。

     （指導者）藤芳正俊、池島 剛、葛島三四郎、山田啓太、藤木天斗、

大石 潤 他

５．内容 別紙参照

６．集合（出発）時間場所・解散時間場所

     別紙を参照下さい。

     ※保護者の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、

ご協力お願いします。

  解散時間につきましては、多少前後します。ご了承下さい。

７．持ってくるもの

     サッカ－道具一式（サッカ－ボ－ル１人１個、クラブ指定練習着、サッカ－パンツ

（青、白 計２着）、サッカーストッキング（青、白 計２足））、軽食（必要に応

じて各ご家庭にて準備お願いします）、昼食、水筒、ユニフォ－ム（持っているも

の全て）、雨具（ピステ等）、防寒具、着替え、タオル、その他必要なもの

※スポ－ツ飲料水の準備等、水分補給につきましては、各自にて準備して下さい。

※ユニフォ－ム（半袖シャツ、パンツ）は事前にクラブより貸し出しています。

     ★軽食が必要と思われる場合には各ご家庭にて準備をお願いします。

     ※昼食が必要か、必要でないかは、別紙をご参照下さい。

８．その他○全員参加を基本とします。参加・協力の程、よろしくお願いします。

どうしても、参加できない期日がある場合には、大会エントリーの関係で１０

月２６日（水）２１：００までに大石（https://goo.gl/uXV5c8）まで必

ず連絡して下さい。（他の人の迷惑になります）

     ○上位１０チ－ムが１２月からに開催される「第３０回福岡県クラブユ－

ス

（Ｕ－１４）サッカ－大会」に出場できます。

     ★期間中、各中学校にて期末試験が実施されます。各自にて十分な準備を

させて

下さい。

○問い合わせは大石（０９０－１０８７－８３４１）までお願いします。

連絡事項

・各中学校期末試験について

 １１月 ９日（水）：自由ケ丘中学校期末試験

    １０日（木）：自由ケ丘中学校期末試験

    １１日（金）：自由ケ丘中学校期末試験

 １１月１６日（水）：日の里・城山・中央中学校期末試験

１７日（木）：河東・日の里・城山・中央中学校期末試験

１８日（金）：河東・日の里・城山・中央中学校期末試験

    ２２日（火）：宗像中学校期末試験

２４日（木）：宗像中学校期末試験

２５日（金）：宗像中学校期末試験

・１１月上旬の各中学校期末試験前の活動について

 期末試験前（中）の選手が多く、別途、後日活動スケジュールをお知らせします。

 なお、「第３０回福岡県ユース（Ｕ－１４）サッカー大会福岡支部大会順位トーナメント」

 （１１月１２日（土）・１３日（日）に進出した場合は、中学２年生は全員参加、中学１年

生は一部参加（事前に連絡します）とします。ご理解ご協力お願いします。

・第２８回冬季中学生親善サッカー大会への参加について

期日：２０１６年１２月２７日（火）・２８日（水）・２９日（木）（２泊３日）

 会場：長崎県島原市他

 参加費用：１９,８００円／人（税込）（２泊３日７食移動費用込）

※会場までの移動は観光バスを利用します。

※中学２・１年生全員参加とします。３チーム参加します。

保護者の皆様へ

クラブとしましたは、この年代のサッカーの活動を含めた生活面の指導は重要である

認識しております。所属選手の各中学校生活も十分に把握はしております。

中学校での生活面を含め、生活面が不十分と思われる選手につきましては、

今後、活動への参加を停止します。

保護者の皆様のご理解をお願いします。